
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tomáš Hrach 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení lidských zdrojů ve zvoleném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autor zpracoval bakalářskou práci na téma "Řízení lidských zdrojů ve zvoleném podniku". Práci 

rozdělil na teoretickou a praktickou část, které na sebe vhodně navazovaly. V teoretické části seznámil 

se základními pojmy souvisejícími s řízením lidských zdrojů. V praktické části představil podnik 

Modul Servis s. r. o. a snažil se provést podrobnou analýzu jednotlivých personálních činností.  

Pro analýzu těchto činností využil podnikové informace a vlastní dotazníkové šetření. Na základě 

zjištěných výsledků uvedl návrhy na zlepšení současného stavu řízení lidských zdrojů v tomto 

podniku. V teoretické části zbytečně využíval dlouhé citace z odborné literatury pro představení 

jednotlivých personálních činností. Převažovaly zde zejména citace od autora Koubka. Celkem bylo 

využito velmi malé množství literárních zdrojů. U obrázku č. 4 nebyla vhodně stanovena otázka v jeho 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

názvu. Využité grafy měly jednotnou úpravu. Jako hlavní přínos práce hodnotím podrobné zpracování 

SWOT analýzy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jaký benefit pro pracovníky uvedeného podniku považujete za nejvíce motivující a přínosný? 

Uveďte, jakým způsobem jste stanovil personální náklady na Happiness managera. Jaké vzdělání a 

vlastnosti by měla mít osoba dosazená na tuto pozici? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


